

ПРИКАЗ

«13» февраля 2021 года

№ 473

О внесении изменений в приказ Департамента труда и занятости населения области от 26 ноября 2019 года № 636

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента труда и занятости населения области от 26 ноября 2019 года № 636 «Об общественном совете при Департаменте труда и занятости населения Вологодской области» следующие изменения:

1.1 в наименовании приказа слово «Департаменте» заменить на слово «Министерстве»;

1.2 в преамбуле приказа слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

1.3 пункты 1, 2 приказа изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Положение об общественном совете при Министерстве труда и занятости населения Вологодской области согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить уполномоченным для приема, обработки документов от кандидатов на включение в состав общественного совета при Министерстве труда и занятости населения Вологодской области отдел правовой, кадровой и организационной работы Министерства труда и занятости населения Вологодской области.»;

1.4 в Положении об общественном совете при Департаменте труда и занятости населения Вологодской области (приложение 1 к приказу):

приложение 1 считать приложением к приказу;

слово и цифру «(приложение 1)» заменить словом «(приложение)»;

в наименовании слово «Департаменте» заменить словом «Министерстве»;

в разделе 1:

в пункте 1.1 слово «Департаменте» заменить словом «Министерстве»;

в пункте 1.2:

слова «Департамента» заменить словами «Министерства»;

слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

разделе 2:

в абзаце втором слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в абзаце третьем слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в абзаце четвертом слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

- в абзаце пятом слова «Департамента» заменить словами «Министерства»;
- в абзаце шестом слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;
- в абзаце восьмом слово «Департаментом» заменить словом «Министерством»;
- в разделе 3:
- в пункте 3.1:
- в абзаце втором слово «Департаментом» заменить словом «Министерством»;
- в абзаце третьем слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;
- в абзаце четвертом слова «Департамента» заменить словами «Министерства»;
- в абзаце пятом слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;
- в абзаце шестом:
 - слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;
 - слово «Департаменте» заменить словом «Министерстве»;
- в абзаце седьмом слово «Департаментом» заменить словом «Министерством»;
- в абзаце восьмом слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;
- абзац девятый изложить в следующей редакции:
 - «направляет Министру труда и занятости населения Вологодской области (далее – Министр) предложения по совершенствованию законодательства в сфере деятельности Министерства»;»;
- абзац десятый изложить в следующей редакции:
 - «направляет Министру предложения и рекомендации по совершенствованию деятельности Министерства»;»;
- в абзаце одиннадцатом слово «Департаменту» заменить словом «Министерству»;
- в абзаце двенадцатом:
 - слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;
 - слово «Департаментом» заменить словом «Министерством»;
- в абзаце тринадцатом слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;
- в абзаце четырнадцатом слово «Департаменте» заменить словом «Министерстве»;
- в абзаце шестом пункта 3.2 слово «Департаментом» заменить словом «Министерством»;
- в пункте 3.3:
 - в абзаце шестом слово «Департаменте» заменить словом «Министерстве»;
- в абзаце седьмом:
 - слова «начальника Департамента» заменить словом «Министра»;
 - слова «начальником Департамента» заменить словом «Министром»;
- в абзаце четвертом пункта 3.5:
 - слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;
 - слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;
- в разделе 4:

- в пункте 4.6.1 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;
- в пункте 4.6.3:
 - в абзаце первом слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;
 - в абзаце втором слова «в электронном виде по адресу: depzan@gov35.ru» заменить словами «в электронном виде по адресу: DepZan@depzan.gov35.ru»;
- в абзаце первом пункта 4.6.4 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;
- в абзаце втором пункте 4.6.5 слова «начальнику Департамента» заменить словом «Министру»;
- в пункте 4.6.6 слова «начальником Департамента» заменить словом «Министром»;
- в пункте 4.6.7 слово «начальника Департамента» заменить словом «Министра»;
- в пункте 4.6.8 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;
- в пункте 5.3 в разделе 5 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;
- в разделе 6:
 - в пункте 6.2 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;
 - в пункте 6.7 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;
 - в абзаце пятом пункта 6.8 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;
- в разделе 7:
 - в пункте 7.1 слова «начальником Департамента» заменить словом «Министром»;
 - в пункте 7.2 слова «начальника Департамента» заменить словом «Министра»;
 - в пункте 7.3 слова «начальник Департамента» заменить словом «Министр»;
 - в пункте 7.4:
 - слова «Начальник Департамента» заменить словом «Министр»;
 - слова «начальником Департамента» заменить словом «Министром»;
 - в абзаце первом пункта 7.11 слова «начальнику Департамента» заменить словом «Министру»;
 - в пункте 7.12 слова «начальнику Департамента» заменить словом «Министру»;
 - в пункте 7.13 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;
 - в пункте 7.14 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;
- в Приложении 1 к Положению об общественном совете при Департаменте труда и занятости населения области:
 - слова «Приложение 1 к Положению об общественном совете при Департаменте труда и занятости населения области» заменить словами «Приложение 1 к Положению об общественном совете при Министерстве труда и занятости населения Вологодской области»;
 - слова «АНКЕТА кандидата в члены общественного совета при Департаменте труда и занятости населения области» заменить словами «Анкета кандидата в члены общественного совета при Министерстве труда и занятости

населения Вологодской области»;

в Приложении 2 к Положению об общественном совете при Департаменте труда и занятости населения области:

слова «Приложение 2 к Положению об общественном совете при Департаменте труда и занятости населения области» заменить словами «Приложение 2 к Положению об общественном совете при Министерстве труда и занятости населения Вологодской области»;

в абзаце втором согласия на обработку персональных данных:

слово «Департаменту» заменить словом «Министерству»;

слово «Департаменте» заменить словом «Министерстве».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.министра труда и занятости
населения области



— Э.А. Синяев